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AKINROBOTICS ve HALİÇ ÜNİVERSİTESİ’NDEN YAPAY ZEKA ve ROBOTİK ALANINDA İŞ BİRLİĞİ 

 

Türkiye’nin Robotik Markası AKINROBOTICS bir yeniliğe daha öncülük ediyor. AKINROBOTICS’in HALİÇ 

ÜNİVERSİTESİ ile yaptığı iş birliği kapsamında “Yapay Zeka ve Robotik Bursu ile Staj ve Sertifika Projesi” başlıyor. 

 

Gerçekleştirdiği çalışmalarla ulusal ve uluslararası alanda adından sıkça söz ettiren AKINROBOTICS eğitim 

alanında attığı adımlara bir yenisini daha ekliyor. AKINROBOTICS’in HALİÇ ÜNİVERSİTESİ ile gerçekleştirdiği iş 

birliği kapsamında öğrencilere yapay zeka ve robotik bursunun yanı sıra yine bu alanda sağlanacak staj ve sertifika 

imkanlarıyla kariyer yapma fırsatları sunulacak. 

 

Gerçekleştirilen iş birliğine ilişkin açıklamalarda bulunan AKINSOFT ve AKINROBOTICS Yönetim Kurulu Başkanı Dr. 

Özgür AKIN; “Yapay zeka ve robot teknolojisinin günümüz dünyasında sağladığı hızlı gelişimi heyecan ve merakla 

takip ederken, AKINROBOTICS ailesi olarak ülkemiz adına bu alana katkı sağlıyor olmaktan ayrıca onur 

duyuyoruz.” dedi. Yapay zeka ve robotik teknolojiler alanında kendini geliştirmek ve kariyerlerinde zirve yapmak 

isteyen öğrenciler için yapılan bu iş birliğinin önemine değinen Dr. AKIN; “Türk insanının bilime, gelişen 

teknolojiye ve bilimsel düşünceye ilgisini artırmak ve aynı zamanda robotik teknolojiler alanında yapılan 

çalışmalarla ülkemizi ilk sıralara taşımak için yapmış olduğumuz iş birlikleri sayesinde, genç nesillere destek 

olmaya çalışıyoruz. Haliç Üniversitesi’nin sağlayacağı yapay zeka ve robotik bursunun yanı sıra iş birliğimiz 

kapsamında gençlerimize, staj ve sertifika programları ile yapay zeka ve robotik alanında kariyer imkanı 

sunacağız.” ifadelerinde bulundu. Bu iş birliğinin geleceğin yazılımcıları ve mühendisleri için yüreklendirici bir 

fırsat olduğuna dikkat çeken Dr. AKIN, “Gelecekte hem ulusal hem de uluslararası arenalarda başarı sağlayacak 

ve kendini geliştirecek gençlerin yetişmesi için elimizden gelen tüm desteği daha önce olduğu gibi bundan sonra 

da sürdüreceğiz. İş birliğimiz ülkemize hayırlı olsun.” diyerek sözlerini noktaladı. 

 

Türkiye’de bir ilk! 

AKINROBOTICS ve Haliç Üniversitesi ortaklığıyla gerçekleştirilecek Yapay Zeka ve Robotik Ar-Ge Merkezi staj ve 

sertifika programları ile öğrencilere Türkiye’de kariyer imkanı sunulacak. Bu kapsamda burs alarak geliştirdikleri 

projeleri başarıyla tamamlayanlar arasından seçilecek öğrenciler, Haliç Üniversitesi’nin katkılarıyla yıl içinde 

İstanbul’da ve yaz aylarında AKINROBOTICS’ in robotik fabrikasında staj yapma imkanı elde edecekler. Böylelikle 

yapay zeka ve robotik alanında ilerlemek isteyen gençlere akademik ve profesyonel anlamda destek sağlanmış 

olacak. Yapılan iş birliği kapsamında sağlanacak olan burs aynı zamanda Türkiye’nin ilk “Akademik Yapay Zeka 

ve Robotik Bursu” olma özelliğiyle de büyük bir önem taşıyor. 

 

Türkiye’nin en büyük yerli yazılım markası AKINSOFT ’un kendi öz sermayesi ile kurulan ve robotik teknolojiler 

alanında seri üretim yapan Dünya'nın ilk insansı robot fabrikası AKINROBOTICS, yüksek teknoloji yolunda 

gerçekleştirdiği projelerle çalışmalarını sürdürürken, tüm bu başarı hikayesinde yeni projeleri ile bilim ve teknoloji 

yolunda insanlığa hizmet etmeye devam edecek. 
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